

Reparatii OMF s.Calmatui, r- nul Hincesti (Lucrari interioare)

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 20-08-2025

Reparatii interioare

Valoarea de deviz 149 845,75 lei

Intocmit in prețuri curente 20.08.2025

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. LCM				
		1.1. Tavanul				
1	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	17,0000	434,12 208,12	7 379,96 3 538,04
		<i>Total</i>	lei			7 379,96
		Total Tavanul Inclusiv salariu				7 379,96 3 538,04
		1.2. Peretii				
2	RpCJ04A1	Reparatii de tencuieli interioare, de 2 cm grosime, driscuite, executate la pereti sau stilpi, pe suprafete plane, din zidarie de caramida sau blocuri mici de beton, cu mortar de ciment-var marca 25 T, pentru sprit si mortar de var-ciment marca 10 T, pentru grund si stratul vizibil, pentru lucrari noi (refaceri totale)	m2	6,5000	150,43 123,93	977,81 805,52
3	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	96,5200	4,76 2,84	459,72 273,92
4	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate	m2	96,5200	68,84 52,03	6 644,83 5 021,94

1	2	3	4	5	6	7
		manual				
		<i>Total</i>	lei			8 082,36
		Total Peretii Inclusiv salariu				8 082,36 6 101,38
		1.3. Glasvanduri				
5	CK27C	Glasvanduri din profile din mase plastice la constructii cu inaltimei pina la 35 m din panouri fixe si foi de usi	m2	11,2500	1 126,99 104,06	12 678,66 1 170,67
		<i>Total</i>	lei			12 678,66
		Total Glasvanduri Inclusiv salariu				12 678,66 1 170,67
		1.4. Usi				
6	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	7,1800	2 377,74 76,63	17 072,15 550,18
		<i>Total</i>	lei			17 072,15
		Total Usi Inclusiv salariu				17 072,15 550,18
		1.5. Pardoselele				
7	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2	36,6000	44,97 43,52	1 645,93 1 592,68
8	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	36,6000	4,76 2,84	174,32 103,87
9	RpCK01A1	Repararea stratului-suport pentru pardoseli executat din beton clasa C-5/4 (B-75) grosime de 5 cm- cu adaos de 20 kg ciment/mc de beton, cu fata zgiriata pentru asigurarea aderarii, pentru lucrari noi (refaceri totale)	m2	36,6000	134,16 29,33	4 910,38 1 073,33
10	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a pardoselelor	m2	36,6000	4,76 2,84	174,32 103,87

1	2	3	4	5	6	7
11	CG56B	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 20 mm Material marunt (polistiren expandat pentru rosturi de deformatie, cirpe, martori)=1,0060	m2	36,6000	225,25 44,27	8 244,10 1 620,38
12	CG47D	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: peste 600 x 600 mm Materiale marunte (cirpe)=1,0100	m2	36,6000	322,89 104,06	11 817,62 3 808,60
13	CG18A1	Plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti din gresie ceramica fixate cu mortar de ciment M 100-T, inclusiv curatarea si spalarea cu apa, in incaperi cu suprafete mai mici sau egale cu 16 mp	m	35,0000	111,92 94,60	3 917,20 3 311,00
		<i>Total</i>	lei			30 883,87
		Total Pardoselele Inclusiv salariu				30 883,87 11 613,73
		<i>Total</i>	lei			76 097,00
		<i>Asigurari sociale</i>	24 %			5 513,76
		<i>Transport</i>	10 %			5 267,91
		<i>Cheltuieli de regie</i>	14,5 %			12 597,42
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			5 968,57
		<i>Total</i>				105 444,66
		Total LCM Inclusiv salariu				105 444,66 22 974,00
		2. Lucrari electrice				
14	RpEA01A1	Montarea tuburilor de protectie din policlorura de vinil PVC tip IP-PVC, cu diametrul pina la 16 mm, montat aparent fixate direct pe ziduri.Pentru montarea tuburilor IP-PVC ingropate Materiale marunte (cuie, sirma, ipsos, scoabe etc.) din val. mater. explicitate=1,0500	m	28,0000	51,91 43,52	1 453,35 1 218,45
15	RpEB03C	Montarea cordoanelor din cupru cu izolatie PVC, simbol VVGng, cu doua sau trei conductoare din cupru, pe ziduri sau plafoane tencuite, inclusiv dozele,	m	54,0000	36,04 21,76	1 946,22 1 174,93

1	2	3	4	5	6	7
		legaturile in doze si executarea santului in tencuiala, avind sectiunea 3x1,5 mmp Materiale marunte (banda izol., ipsos etc) din valoarea materialelor explicitate=1,0350				
16	RpEE15A	Montarea intrerupatoarelor - intrerupator monopolar 25 A-simbol 3129 N	buc	1,0000	88,33 61,49	88,33 61,49
17	RpEE15D	Montarea intrerupatoarelor - intrerupator dubla tip I-simbol 0238	buc	2,0000	161,18 134,33	322,35 268,66
18	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc	2,0000	71,38 29,32	142,75 58,65
19	RpEF02C	Montarea corpuri de iluminat multiple, pentru lampi fluorescente, inclusiv dispozitivul de sustinere, tip CPB, CGC, cu unul sau mai multe tuburi Materiale marunte (banda izol., dibluri, etc.)=1,0200	buc	4,0000	651,75 143,79	2 607,01 575,17
20	RpEF02A	Montarea corpuri de iluminat multiple, pentru lampi fluorescente tubulare, orice tip, de plafon sau de perete, inclusiv dispozitivul de sustinere, tip CGA 140-485 complet echipate Materiale marunte (banda izol., dibluri, etc.)=1,0200	buc	2,0000	611,08 103,12	1 222,15 206,23
21	RpEG05A	Montarea tablourilor de distributie electrica pentru apartamente, inclusiv racordarea la instalatie cu 2 circuite tip C-2	buc	1,0000	498,89 98,38	498,89 98,38
22	RpEJ06B	Incerari, verificari electrice si reglari la circuite de iluminat	buc	2,0000	83,70 70,95	167,40 141,90
23	RpEJ06C	Incerari, verificari electrice si reglari la corpuri de iluminat	buc	6,0000	81,52 58,65	489,15 351,91
		<i>Total</i>	lei			8 937,60
		<i>Asigurari sociale</i>	24 %			997,38

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Transport</i>	10 %			478,18
		<i>Cheltuieli de regie</i>	76 %			7 914,01
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			1 099,63
		Total Lucrari electrice Inclusiv salariu				19 426,80 4 155,77

		Total	lei	124 871,46
		TVA	20 %	24 974,29
		149 845,75		
		Total deviz:		
		Inclusiv salariu		
		27 129,77		

Intocmit

Gospodinov Iu

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Reparatii OMF s.Calmatui, r-nul Hincesti (Lucrari interioare)

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 20-08-2025 Reparatii interioare

Valoarea de deviz 149 845,75 lei

Intocmit in prețuri curente 20.08.2025

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 20-08-2025:				

Manopera :

1.	7122050013442	Tencuitor	h-om	6,5650	94,60	621,05
2.	7129200011200	Finisor MP	h-om	17,0539	94,60	1 613,30
3.	7132030012600	Mozaicar	h-om	90,7188	94,60	8 582,00
4.	7132040012700	Parchetar	h-om	8,4180	94,60	796,34
5.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	43,9300	94,60	4 155,77
6.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	58,1776	94,60	5 503,60
7.	7422010060100	Timplar	h-om	34,8500	94,60	3 296,81
8.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	27,0709	94,60	2 560,90
		Total manopera				27 129,77

Materiale:

1.	1111000100020	Intrerupator	buc	3,0000	25,00	75,00
2.	1111000100033	Cordoane de cupru	m	58,6845	12,65	742,36
3.	1111122200007	Tablou electric, gata echipat	buc	1,0000	395,00	395,00
4.	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	1,3432	1 680,00	2 256,58
5.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,3790	350,00	132,65
6.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,4640	350,00	512,40
7.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	4,8810	1,00	4,88
8.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	739,3200	0,03	22,18
9.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	7,1800	2 250,00	16 155,00
10.	2030112951150	Glasvanduri din profiluri din mase plastice	m2	11,2500	999,00	11 238,75
11.	2051142950700	Dibluri	buc	8,0000	0,45	3,60
12.	2051142950716	Diblu din lemn	buc	6,0000	0,40	2,40
13.	2320166200729	Parchetin	l	1,0980	23,50	25,80
14.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	5,9525	72,00	428,58
15.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	25,4580	12,00	305,50
16.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	38,6080	38,00	1 467,10
17.	24302261000001	Fuga	kg	15,1561	28,00	424,37
18.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	3,3138	29,80	98,75
19.	2430226101600	Chit siliconic	kg	2,0777	28,00	58,17
20.	2521216704235	Tub PVC cu D=11-39 mm tip IP	m	29,9880	4,25	127,45
21.	2523156713500	Mufa din PVC, tip G,	buc	4,4100	16,50	72,76
22.	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	3,5000	4,65	16,28

23.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	458,4830	2,40	1 100,36
24.	2652102100713	Var pasta	m3	0,0273	2 200,00	60,06
25.	2653102100827	Amestec "Nivelir-Gross"	kg	1 126,6798	5,65	6 365,74
26.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	6,2012	4,90	30,39
27.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	38,0750	182,00	6 929,65
28.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	1,9032	0,00	0,00
29.	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,1040	0,00	0,00
30.	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0,0325	0,00	0,00
31.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,1750	0,00	0,00
32.	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	236,5824	2,40	567,80
33.	2670112204400	Plinte sau scafe din gresie ceramica	m	35,7000	9,50	339,15
34.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	58,1930	2,50	145,48
35.	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascuns) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	17,8500	210,00	3 748,50
36.	2746167335100	Priza	buc	2,0400	38,00	77,52
37.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	2,0000	1,50	3,00
38.	2811236311004	Doze ramificatie d=13 mm	buc	11,1780	1,50	16,77
39.	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	4,4100	0,00	0,00
40.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	62,4700	1,24	77,46
41.	2874115836777	Surub cap inecat crestet L 3 x 40	buc	8,0000	0,43	3,44
42.	2874115836911	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet L 4 x 20 mm, alama	buc	6,0000	0,52	3,12
43.	2874136313300	Diblu din metal	buc	68,0000	1,28	87,04
44.	2875274021004	Curbe, coturi, PVC la 90 grd.	buc	5,8800	5,90	34,69
45.	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	6,1200	498,00	3 047,76
46.	2875276311724	Cleme capsulate pt. conductori de aluminiu 4 mm	buc	13,9725	0,87	12,16
47.	3120215536602	Sigurante fuzibile 125 A (patron)	buc	3,0000	8,50	25,50
48.	3120355106598	Starter 40 W	buc	1,2000	9,60	11,52
49.	3140217305033	Baterie monobloc tip 5R-20-3 simbol 2420-165x103x72 mm	buc	1,9800	56,80	112,46
50.	3150155102334	Tuburi fluorescente 60 W	buc	0,6000	22,10	13,26
51.	4011106202741	Energie electrica	kw	11,6800	3,25	37,96
52.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,8734	10,00	8,73
53.	4100126202818	Apa	m3	1,4666	10,00	14,67
54.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	8,4860	2,50	21,20
		Total materiale de constructii				57 460,95

Utilaje de constructii:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	2,9410	15,00	44,12
2.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	1,7715	25,00	44,29
3.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	3,0744	45,00	138,35
4.	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	2,3058	15,00	34,59
5.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	4,4245	35,00	154,86
6.	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,6149	45,00	27,67
		Total utilaje de constructii				443,88

Total	lei	124 871,46
TVA	20 %	24 974,29

Total deviz:

149 845,7
5

Intocmit	Gospodinov Iu (funcția, semnătura, numele, prenumele)
Verificat	(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Repararii OMF s.Calmatui, r-nul
Hincesti (Lucrari interioare)**

Investitor IMSP OMF s.Calmatui

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. LCM				
		1.1. Tavanul				
1	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			434,12 208,12
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	94,60	14,19
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	94,60	193,93
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	1,28	5,12
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsă) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	210,00	220,50
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	25,00	0,38
		<i>Total</i>	lei			7 379,96
		1.2. Peretii				
2	RpCJ04A1	Reparatii de tencuieli interioare, de 2 cm grosime, driscuite, executate la pereti sau stilpi, pe suprafete plane, din zidarie de caramida sau blocuri mici de beton, cu mortar de ciment-var marca 25 T, pentru sprit si mortar de var-ciment marca 10 T, pentru grund si stratul vizibil, pentru lucrari noi (refaceri totale)	m2			150,43 123,93
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,0100	94,60	95,55
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	94,60	28,38
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0160	0,00	0,00
	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0,0050	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3,2900	2,40	7,90
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0042	2 200,00	9,24
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0260	350,00	9,10
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0065	10,00	0,06
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0050	35,00	0,18
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0020	15,00	0,03
		<i>Total</i>	lei			977,81
3	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,76 2,84
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	94,60	2,84
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	12,00	1,80
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,12
		<i>Total</i>	lei			459,72
4	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			68,84 52,03
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	94,60	52,03
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	38,00	15,20
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,90	0,29
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,50	1,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	1,00	0,05
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	10,00	0,02
		<i>Total</i>	lei			6 644,83
		1.3. Glasvanduri				

1	2	3	4	5	6	7
5	CK27C	Glasvanduri din profile din mase plastice la constructii cu inaltimei pina la 35 m din panouri fixe si foi de usi	m2			1 126,99 104,06
	7129200011200	Finisor MP	h-om	1,0500	94,60	99,33
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	94,60	4,73
	2030112951150	Glasvanduri din profiluri din mase plastice	m2	1,0000	999,00	999,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	3,0000	1,24	3,72
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,2100	72,00	15,12
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,0730	28,00	2,04
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,50	1,25
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,4000	3,25	1,30
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	25,00	0,50
		Total	lei			12 678,66
		1.4. Usi				
6	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			2 377,74 76,63
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	94,60	69,06
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	94,60	7,57
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	2 250,00	2 250,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	1,24	4,96
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	72,00	36,00
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	28,00	4,90
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	2,50	1,50
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	3,25	3,25
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	25,00	0,50
		Total	lei			17 072,15
		1.5. Pardoselele				
7	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2			44,97 43,52
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2300	94,60	21,76
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	94,60	21,76
	2320166200729	Parchetin	l	0,0300	23,50	0,70
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	10,00	0,30
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	15,00	0,45
		Total	lei			1 645,93
8	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,76 2,84
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	94,60	2,84
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	12,00	1,80
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,12
		Total	lei			174,32
9	RpCK01A1	Repararea stratului-suport pentru pardoseli executat din beton clasa C-5/4 (B-75) grosime de 5 cm- cu adaos de 20 kg ciment/mc de beton, cu fata zgiriata pentru asigurarea aderarii, pentru lucrari noi (refaceri totale)	m2			134,16 29,33
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,0500	94,60	4,73
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2600	94,60	24,60
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0520	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,0300	2,40	24,07
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0400	350,00	14,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0160	10,00	0,16
	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	0,0367	1 680,00	61,66
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,1200	35,00	4,20
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0500	15,00	0,75
		Total	lei			4 910,38
10	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a pardoselelor	m2			4,76 2,84

1	2	3	4	5	6	7
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	94,60	2,84
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	12,00	1,80
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,12
		Total	lei			174,32
11	CG56B	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 20 mm Material marunt (polistiren expandat pentru rosturi de deformatie, cirpe, martori)=1,0060	m2			225,25 44,27
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,4680	94,60	44,27
	2653102100827	Amestec "Nivelir-Gross"	kg	30,6000	5,65	173,93
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0900	29,80	2,70
	4100126202818	Apa	m3	0,0070	10,00	0,07
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0840	45,00	3,78
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	25,00	0,50
		Total	lei			8 244,10
12	CG47D	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: peste 600 x 600 mm Materiale marunte (cirpe)=1,0100	m2			322,89 104,06
	7132030012600	Mozaicar	h-om	1,1000	94,60	104,06
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	182,00	189,33
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	6,4000	2,40	15,51
	24302261000001	Fuga	kg	0,4100	28,00	11,59
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,03	0,61
	4100126202818	Apa	m3	0,0030	10,00	0,03
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0018	25,00	0,05
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0168	45,00	0,76
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0630	15,00	0,95
		Total	lei			11 817,62
13	CG18A1	Plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti din gresie ceramica fixate cu mortar de ciment M 100-T, inclusiv curatarea si spalarea cu apa, in incaperi cu suprafete mai mici sau egale cu 16 mp	m			111,92 94,60
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,9000	94,60	85,14
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	94,60	9,46
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,0000	2,40	4,80
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0060	350,00	2,10
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0050	0,00	0,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	10,00	0,01
	2670112204400	Plinte sau scafe din gresie ceramica	m	1,0200	9,50	9,69
	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	0,1000	4,65	0,47
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	25,00	0,25
		Total	lei			3 917,20
		2. Lucrari electrice				
14	RpEA01A1	Montarea tuburilor de protectie din policlorura de vinil PVC tip IP-PVC, cu diametrul pina la 16 mm, montat aparent fixate direct pe ziduri.Pentru montarea tuburilor IP-PVC ingropate Materiale marunte (cuie, sirma, ipsos, scoabe etc.) din val. mater. explicitate=1,0500	m			51,91 43,52
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,4600	94,60	43,52
	2521216704235	Tub PVC cu D=11-39 mm tip IP	m	1,0200	4,25	4,55
	2875274021004	Curbe, coturi, PVC la 90 grd.	buc	0,2000	5,90	1,24
	2523156713500	Mufa din PVC, tip G,	buc	0,1500	16,50	2,60
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	0,1500	0,00	0,00
		Total	lei			1 453,35
15	RpEB03C	Montarea cordoanelor din cupru cu izolatie PVC, simbol VVGng, cu doua sau trei conductoare din cupru, pe ziduri sau plafoane tencuite, inclusiv dozele, legaturile in doze si executarea santului in tencuiala, avind sectiunea 3x1,5 mmp Materiale marunte (banda izol., ipsos etc) din valoarea materialelor explicitate=1,0350	m			36,04 21,76
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2300	94,60	21,76

1	2	3	4	5	6	7
	1111000100033	Cordoane de cupru	m	1,0500	12,65	13,75
	2811236311004	Doze ramificatie d=13 mm	buc	0,2000	1,50	0,31
	2875276311724	Cleme capsulate pt. conductori de aluminiu 4 mm	buc	0,2500	0,87	0,23
		Total	lei			1 946,22
16	RpEE15A	Montarea intrerupatoarelor - intrerupator monopolar 25 A- simbol 3129 N	buc			88,33
						61,49
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,6500	94,60	61,49
	1111000100020	Intrerupator	buc	1,0000	25,00	25,00
	2051142950716	Diblu din lemn	buc	2,0000	0,40	0,80
	2874115836911	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestas L 4 x 20 mm, alama	buc	2,0000	0,52	1,04
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	1,00	0,00
		Total	lei			88,33
17	RpEE15D	Montarea intrerupatoarelor - intrerupator dubla tip I-simbol 0238	buc			161,18
						134,33
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,4200	94,60	134,33
	1111000100020	Intrerupator	buc	1,0000	25,00	25,00
	2051142950716	Diblu din lemn	buc	2,0000	0,40	0,80
	2874115836911	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestas L 4 x 20 mm, alama	buc	2,0000	0,52	1,04
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	1,00	0,00
		Total	lei			322,35
18	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc			71,38
						29,32
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	94,60	29,32
	2746167335100	Priza	buc	1,0200	38,00	38,76
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	1,50	1,50
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	4,90	0,02
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	1,00	0,00
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	0,45	0,90
	2874115836777	Surub cap inecat crestas L 3 x 40	buc	2,0000	0,43	0,86
		Total	lei			142,75
19	RpEF02C	Montarea corpuri de iluminat multiple, pentru lampi fluorescente, inclusiv dispozitivul de sustinere, tip CPB, CGC, cu unul sau mai multe tuburi Materiale marunte (banda izol., dibluri, etc.)=1,0200	buc			651,75
						143,79
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,5200	94,60	143,79
	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	1,0000	498,00	507,96
		Total	lei			2 607,01
20	RpEF02A	Montarea corpuri de iluminat multiple, pentru lampi fluorescente tubulare, orice tip, de plafon sau de perete, inclusiv dispozitivul de sustinere, tip CGA 140-485 complet echipate Materiale marunte (banda izol., dibluri, etc.)=1,0200	buc			611,08
						103,12
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,0900	94,60	103,12
	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	1,0000	498,00	507,96
		Total	lei			1 222,15
21	RpEG05A	Montarea tablourilor de distributie electrica pentru apartamente, inclusiv racordarea la instalatie cu 2 circuite tip C-2	buc			498,89
						98,38
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,0400	94,60	98,38
	1111122200007	Tablou electric, gata echipat	buc	1,0000	395,00	395,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,4000	4,90	1,96
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0300	1,00	0,03
	2051142950700	Dibluri	buc	4,0000	0,45	1,80
	2874115836777	Surub cap inecat crestas L 3 x 40	buc	4,0000	0,43	1,72
		Total	lei			498,89

1	2	3	4	5	6	7
22	RpEJ06B	Incerari, verificari electrice si reglari la circuite de iluminat	buc			83,70 70,95
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,7500	94,60	70,95
	3120215536602	Sigurante fuzibile 125 A (patron)	buc	1,5000	8,50	12,75
		<i>Total</i>	lei			167,40
23	RpEJ06C	Incerari, verificari electrice si reglari la corpuri de iluminat	buc			81,52 58,65
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,6200	94,60	58,65
	3150155102334	Tuburi flourescente 60 W	buc	0,1000	22,10	2,21
	3120355106598	Starter 40 W	buc	0,2000	9,60	1,92
	3140217305033	Baterie monobloc tip 5R-20-3 simbol 2420-165x103x72 mm	buc	0,3300	56,80	18,74
		<i>Total</i>	lei			489,15

APROBAT:

Intocmit
Gospodinov Iu

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.